
	
ISTITUTO	COMPRENSIVO		STATALE		“G.M.	GISELLU”	-	DORGALI	

                                                  

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
  

 
Dorgali, 4 luglio 2022 

 
All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 
 
Il giorno 4.07.2022 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per  
discutere il seguente  punto, posto all’ordine del giorno: 
 
O.d.G. n. 3 
Delibera n. 2 

Approvazione variazioni di bilancio 2022 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 297/1994 e successive modifiche; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO l’art. 10 c. 3 e c. 5 del D.I. n.129/2018; 
VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 283 
del 15.01.2020 e successive modifiche; 
VISTO il Programma annuale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 1 del 24.01.2022; 

VISTA la necessità di apportare delle modifiche al bilancio della scuola; 
TUTTO CIÒ PREMESSO, 

DELIBERA 
 

di approvare le modifiche al Programma annuale come di seguito esplicitate: 
 
 

  ENTRATA USCITA 
02|02/04 - "PON Per la scuola (FESR) - REACT EU" 25.000,00   
03|06/6 - Art.1, comma 697, L.n. 234/2021 1.760,32   
05|06 - ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI 2.689,47   
06|01 - CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE 3.004,00   
06|04 - CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI 60.382,75   





	
ISTITUTO	COMPRENSIVO		STATALE		“G.M.	GISELLU”	-	DORGALI	

STUDIO ALL'ESTERO 
06|05 - CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI 
ALUNNI 

984,00   

06|10 - ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI 209,45   
12|03 - ALTRE ENTRATE n.a.c 300,00   
A01 - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA   984,00 
A02 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO   300,00 
A03 - DIDATTICA   3.004,00 
A05 - VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO   62.592,20 
P01/01 - LA NOSTRA SCUOLA   -2.000,00 
P01/13 - PNSD - Dispositivi e strumenti digitali regioni del Mezzogiorno   -9.992,43 
P04/2 - FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO   2.689,47 
A03/09 - Completamento del programma di sostegno alla fruizione delle 
attività didattica digitale integrata 

  9.992,43 

P01/16 - Supporto psicologico Art.1 comma 697, L.n. 234/2021   1.760,32 
A03/10 - Edugreen: laboratori di sostenibilità per il I ciclo - Avviso 
50636/2021 - 13.1.3A-FESRPON-SA-2022-9 

  25.000,00 

 94.329,99 94.329,99 
 
 

  ENTRATA USCITA 
A06/7 “Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per 
l’apprendimento (POC)” 

50.820,00  

P02/03 “Progetti di socialità, apprendimenti e accoglienza – Avviso n. 
33956/2022 10.1.1A-FDRPOC-SA-2022-21” 

 50.820,00 

 
	
 

Componenti:                                                  Votazione: 
 
      Il Segretario          Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu Sig.ra Caterina Deluigi 
 
___________________                                            ___________________ 
 
 

Presenti Assenti 
17 2 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 
17 0 0 

 



 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

    
 

	 	
 


